

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW
CZTEROLETNIĘ KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
ROK SZKOLNY 2022/2023**

KLASA IV LO

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca	Numer dopuszczenia
Język polski	Ponad słowami 4. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Joanna Baczyńska-Wybrańska, Joanna Ginter	Nowa Era Spółka z o.o.	1014/7/2022
Język angielski	(zakup podręcznika na początku roku szkolnego)			
Język niemiecki	(zakup podręcznika na początku roku szkolnego)			
Historia (poziom podstawowy)	Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Piotr Szlanta, Andrzej Zawistowski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	987/4/2022
Historia (poziom rozszerzony)	Historia 3. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres rozszerzony.	Jolanta Choińska-Mika, Katarzyna Zielińska, Piotr Szlanta	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	982/3/2021
	Historia 4. Podręcznik. Liceum i technikum Zakres rozszerzony.	Jolanta Choińska-Mika, Andrzej Zawistowski, Piotr Szlanta	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	982/4/2022
Wiedza o społeczeństwie (poziom rozszerzony)	Wiedza o społeczeństwie 3. Zakres rozszerzony. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej.	Maciej Batorski	Wydawnictwo OPERON. Spółka z o.o.	
Geografia (poziom rozszerzony)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Nowa Era Spółka z o.o.	973/3/2021
	Oblicza geografii 4. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Nowa Era Spółka z o.o.	973/4/2022

Biologia (poziom rozszerzony)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/3/2021
	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Nowa Era Spółka z o.o.	1010/4/2022
Chemia (poziom rozszerzony)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony .	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era Spółka z o.o.	991/2/2020
Fizyka (poziom rozszerzony)	Fizyka 3 Liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Podręcznik	Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach, Maria Fiałkowska	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	975/3/2021
	Fizyka 4 Liceum i technikum. Zakres rozszerzony. Podręcznik	Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach, Maria Fiałkowska		975/4/2022
	Fizyka 3. Zbiór zadań Zakres rozszerzony	Katarzyna Nessing, Jadwiga Salach, Agnieszka Bożek	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.	
Matematyka (kupują wszyscy uczniowie)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era Spółka z o.o.	971/4/2022
Matematyka (poziom rozszerzony)	MATeMATyka 4. Podręcznik do liceum i technikum – zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era Spółka z o.o.	988/4/2022